
Id: BTHKT-DFYGK-BDPSE-RTFNA-DMPPS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/31/2011
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie udzielenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 768 o pow. 0,4379 ha, 
obręb Domaszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie, na zbycie nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, w granicach działki o numerze geodezyjnym 768, o pow. 0,4379 ha, AM 2, KW 
SW1K/00044068/3, obręb Domaszków, zgodnie z funkcją określoną w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Miedzylesie. Załącznik mapowy stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


